
SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.   
Laboratorní přístroje – prodej, servis, validace 

1 

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Česká republika, Telefon:  

IČ: 25065939, DIČ: CZ25065939, Raiffeisenbank a.s., č. ú. 7262023001/5500, registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 46662 

  
Cenová nabídka č. 22005                                                                              V Praze dne 10. 1. 2022 
 
 

Nabízíme Vám inkubátory PHCBi (Japonsko) 
 

Model s tepelnou sterilizací MCO-170AIUVCD 

 objem 165 litrů 

 velký barevný dotykový grafický displej s pamětí na data a možností jejich zobrazení  

 včetně přímého downloadu do PC 

 vnitřní prostor ze slitiny mědi a nerezu, oblé rohy včetně vlisovaného systému uchycení polic 

 vestavěný systém horkovzdušné sterilizace (180 °C) 

 vestavěná UV výbojka  

 duální IR CO2 senzor 

 USB port, přenos průběhu inkubace do PC 

 integrovaný policový systém  

 CO2 koncentrace 0 – 20 %, ± 0,15 % 

 teplotní rozsah +5 °C od okolní teploty až +50 °C ± 0,1 °C 

 nezávislá regulace ohřevu dna pro udržení vysoké vlhkosti 95 % RH ± 5 % 
 
Cena: 3 ks MCO-170AIUVCD  645 000 Kč + DPH 21% = 780 000 Kč     
 
 

Multigas MCO-170MUVH regulace koncentrace CO2 – N2 – O2 

 objem 161 litrů 

 Multigas –    velký barevný dotykový grafický displej s datovou pamětí 

 vnitřní prostor ze slitiny mědi a nerezu, oblé rohy 

 integrovaný policový systém  

 vestavěná UV výbojka 

 vestavěný přepínač na druhou lahev N2  

 USB port, přenos průběhu inkubace do PC 

 duální IR CO2 senzor 

 CO2 koncentrace 0 – 20 %, ± 0,15 % 

 přesný bezúdržbový zirkoniový O2 senzor 

 O2 koncentrace 1 – 18 a 22 – 80 % ± 0,2 % 

 teplotní rozsah +5 °C od okolní teploty až +50 °C ± 0,1 °C 

 vnitřní dělené prosklené dělené dveře 

 přepínač 21GC, ventil MCO RV, Generátor HP-PW 
     
Cena: 1 ks MCO-170MUV    340 700 Kč + DPH 21% = 412 247 Kč  
 
 

MCO-50AIC malý CO2 inkubátor 

 objem 50 litrů, 46 kg,  

 vnitřní prostor ze slitiny mědi a nerezu 

 vnitřní prosklené dveře 

 CO2 koncentrace 0 – 20 %, ± 0,15 % 

 teplotní rozsah +5 °C od okolní teploty až +50 °C ± 0,1 °C 

 PID mikroprocesorová regulace 

 vzduchový plášť – přímý ohřev ve stěnách, dnu a dveřích 

 možnost umístění inkubátorů na sebe 

 nezávislá regulace ohřevu dveří zabraňuje rosení 

 nezávislá regulace ohřevu dna pro udržení vysoké vlhkosti 95 % RH ± 5 % 

 autokalibrace, automatický setup, alarm systém, autodiagnostika 

 celkem 4 police 50ST-PW 
 
  Cena: 2 ks MCO-50AIC    302 000 Kč + DPH 21% = 365 420 Kč     
 
 

Obchodní podmínky jsou stanoveny smlouvou 




